6 клас                                                                                        Футбол

                                  План-конспект уроку №16
Завдання:

1.Удосконалювати техніку ударів по м’ячі різними способами.
2.Навчати техніки вкидання м’яча з-за бокової лінії.
3.Навчати групових дій в захисті у навчальній грі.

4.Розвиток фізичних якостей: швидкості, швидкісно-силових, спритності.

	№

п/п
	Зміст уроку
	Дозування
	Організаційно-

методичні

вказівки

	I
1

2
	                   Вступна частина.                  
Шикування, рапорт, оголошення зав-
дань уроку, вимірювання ЧСС, СВ на місці.             

Повільний біг, приставний крок, повороти та стрибки в русі, вправи на розвиток швидкості, сили, спритності, СФП, вимірювання ЧСС.
	10΄

2΄

8΄
	В шеренгу

В колону

В колі

	II
1

2
3

	                   Основна частина.
 Удари по м`ячі:

-  внутрішньою стороною ступні;

-  зовнішньою стороною ступні;
-  серединою підйому;

-   носиком;

-   п’яткою. 

Вкидання м’яча з-за бокової лінії:
· з місця;

· з розбігу.
Групові дії в захисті у навчальній грі.


	28-30΄
10΄
3-4р
3-4р
3-4р
3-4р
3-4р
10΄
3-4р
3-4р
10΄

	В зустрічних колонах
В зустрічних колонах

Вказувати на помилки

На дві команди

	III
1

2

3
	                   Заключна частина.   
Повільний біг підтюпцем з виконанням дихальних вправ в русі.

Підведення підсумку уроку, вимірювання ЧСС.

Завдання додому: згинання і розгинання рук в упорі лежачи
	5΄

2΄
3΄

2п. по 26р
2п. по 24р
	В колону

Оцінити
Хл.

Дівч.


